[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
СОБИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.07.2019                                                                                        №119
	Об отмене выдвижения кандидата

Заслушав информацию Председателя Территориальной избирательной комиссии Собинского района о заявлении кандидата на должность главы муниципального образования город Собинка Собинского района, Территориальная избирательная комиссия Собинского района, на которую возложены полномочия избирательной комиссии муниципального образования город Собинка постановляет:

1. Принять к сведению информацию об отмене выдвижения кандидата на должность главы муниципального образования город Собинка Собинского района Гурьева Александра Сергеевича, выдвинутого в порядке самовыдвижения.
2. Разместить данное постановление на официальном сайте Территориальной избирательной комиссии Собинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

избирательной комиссии

	С.И. Костючков

	Секретарь

избирательной комиссии

	А.И. Мякотина